
 
 
 
 
 
 

DELIBERA N. 65/97 
Variazione e proroga del primo esercizio finanziario  

dell’Autorità al 31 dicembre 1997 
 
 

L’AUTORITA’ 
 
 

• Nella sua riunione dell’11 giugno 1997; 

• Vista la delibera del 30 maggio 1997, n. 59/97, con cui l’Autorità ha approvato 
modifiche e revisione del proprio Regolamento di contabilità con allegato schema 
dei conti, assumendo come riferimento per l’esercizio finanziario annuale il periodo 
1 gennaio-31 dicembre; 

• Vista la delibera del 4 dicembre 1996, n. 04/96, con cui in conformità all’art. 2 del 
Regolamento di contabilità, l’Autorità ha approvato il Bilancio preventivo 11 
novembre 1996-30 giugno 1997; 

• Visto il documento “Proposta di delibera per la variazione e proroga del primo 
esercizio finanziario dell’Autorità al 31 dicembre 1997” (PROT. AU/97/109); 

• Su proposta del prof. Sergio Garribba,  

 

DELIBERA 

 

• Di assumere come periodo di riferimento per il bilancio preventivo del primo 
esercizio finanziario dell’Autorità il periodo 11 novembre 1996 – 31 dicembre 1997; 

• Di provvedere alla revisione del Bilancio preventivo 11 novembre 1996-30 giugno 
1997, già approvato dall’Autorità con delibera del 4 dicembre 1996, n. 04/96, 
variandone ove necessario i contenuti e prorogandone il termine al 31 dicembre 
1997; 

• Di dare mandato al dott. Lucio Tassini, nella sua posizione di responsabile 
dell’Ufficio provvisorio amministrazione e personale, di predisporre il bilancio 
preventivo con i criteri di cui sopra, ai fini della sua approvazione da parte 
dell’Autorità. 


